descascador de mandioca e legumes, com o valor de R$ 25.576,00 (vinte e cinco 

quinhentos e setenta e seis reais).  

- Empresa FK BRASIL INDUSTRIAL LTDA, CNPJ nº.: 30.636.940/0001-32, com o 

item:  um lavador de mandioca e legumes no valor de R$ 19.900,00 (dezenove mil e 

novecentos reais) e o um picador e palitador de mandioca e legumes no valor de R$ 

19.900,00 (dezenove mil e novecentos reais).  

- Empresa LIKAPE COMERCIAL, CNPJ nº.: 56.878.414/0001-72, com o item: uma 

seladora a vácuo, no valor de 19.681,20 (dezenove mil seiscentos e oitenta e um reais e 

vinte centavos), declarando assim vencedoras do certame. 

Curitiba, 08 julho de 2025. 

ALINE PASDA 

Presidente FECAFES PR